
Árbitro: Ahumada, Gustavo
1° asistente: Lagos Castro, Mario

112 Cañete Sepulveda Leandro Enrique T A
24 Iturra Mendez Mauricio Alejandro T
37 Arancibia Herrera Martin Humberto T
410 Campillay Alarcon Kevin Alexander T
514 Vasquez Saldivia Kevin Alexander T
616 Ceron Silva Diego Andres T
720 Ormeño Silva Enzo Andres T
821 Manriquez Hernandez Fernando Alejandro T C
922 Arias Quero Diego Rafael Nicolas T
1023 Delgado Nuñez Martin Dario T
1132 Carreño Hidalgo Edgardo Tomas T

1 25 Gamonal Ruiz Jose Luis Maximiliano T A|C
2 3 Sanhueza Mora Miguel Alejandro T
3 4 San Juan Martinez Bastian Eladio T
4 8 Leyton Hevia Sebastian Ignacio T
5 9 Sanchez Sotelo Juan Ignacio T
6 10 Alvarez Morales Gonzalo Esteban T
7 17 Ibañez Santana Ignacio Elias T
8 20 Moya Sandoval Gary Germain T
9 23 Duran Vidal Vicente Pablo T
10 27 Servetti Rodriguez Claudio Poul T
11 32 Jorquera Torres Cristobal Andres T

12 1 Rodriguez Olivera Matias Gaston S A
13 6 Barrientos Mena Felipe Andres S
14 7 Reyes Mella Gonzalo Alberto S
15 15 Rodriguez Pedraza Camilo Bryan S
16 18 Lobos Ubilla Carlos Alberto S
17 21 Mora Valle Pablo Joaquin S
18 37 Sandoval Matias David S

Director técnico: Duran Santander, Erwin Manuel
Entrenador asistente: Viveros Vilches, Jonathan Rodrigo
Preparador de arqueros: Farias Miranda, Jose
Preparador físico: Monardez Olivares, Jonathan Manuel
Kinesiólogo: Salas Avila, Miguel Angel
Otro: Segovia Piffaut, Mauricio Salvador
Paramedico: Saavedra Varela, Joge Alfredo
Entrenador asistente: Piñones Aguirre, Wilson Eduardo

121 Arana Schlettwein Alejandro S A
135 Gatica Jara Max Aurelio S
148 Salazar Valenzuela Sebastian Alonso S
159 Cid Fuentes Wladimir Alejandro S
1615 Cortes Aguirre Franco Ignacio S
1717 Castro Bahamondes Patricio Antonio S
1828 Alvarez Leyton Diego Andres S

2° asistente: Silva Cruz, Wladimir
4to árbitro: Diaz Mera, Claudio Andres

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Febre Santis, Cristian Alejandro
Entrenador asistente: Muñoz Dotte, Rodrigo Freddy
Preparador de arqueros: Henriquez Cortez, Alejandro
Preparador físico: Farran Veas, Justo Omar
Kinesiólogo: Aguilar Baeza, Cristian Antonio
Utilero: Faundez Arancibia, Ivan Leonardo
Otro: Zavala Caceres, Leonardo Antonio

Jugadores Jugadores

Equipo B SANTIAGO MORNING (Chile)Equipo A RANGERS (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Rodriguez Pedraza Camilo Bryan RANGERS15 4 San Juan Martinez Bastian Eladio
52 Lobos Ubilla Carlos Alberto RANGERS18 20 Moya Sandoval Gary Germain
72 Barrientos Mena Felipe Andres RANGERS6 10 Alvarez Morales Gonzalo Esteban
72 Sandoval Matias David RANGERS37 32 Jorquera Torres Cristobal Andres
81 Reyes Mella Gonzalo Alberto RANGERS7 17 Ibañez Santana Ignacio Elias

60 Cortes Aguirre Franco Ignacio SANTIAGO MORNING15 7 Arancibia Herrera Martin Humberto
71 Castro Bahamondes Patricio Antonio SANTIAGO MORNING17 22 Arias Quero Diego Rafael Nicolas
80 Gatica Jara Max Aurelio SANTIAGO MORNING5 32 Carreño Hidalgo Edgardo Tomas
80 Cid Fuentes Wladimir Alejandro SANTIAGO MORNING9 20 Ormeño Silva Enzo Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SANTIAGO MORNING (Chile)RANGERS (Chile)

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

19' Moya Sandoval, Gary Germain Desaprobar con palabras o acciones20 RANGERS

22' Arias Quero, Diego Rafael Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva22 SANTIAGO MORNING

24' Duran Vidal, Vicente Pablo Ser culpable de conducta antideportiva23 RANGERS

24' Ceron Silva, Diego Andres Ser culpable de conducta antideportiva16 SANTIAGO MORNING

29' Leyton Hevia, Sebastian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva8 RANGERS

66' Lobos Ubilla, Carlos Alberto Ser culpable de conducta antideportiva18 RANGERS

68' Gamonal Ruiz, Jose Luis Maximiliano C Desaprobar con palabras o acciones25 RANGERS

77' Vasquez Saldivia, Kevin Alexander Retardar la reanudación del juego14 SANTIAGO MORNING

89' Castro Bahamondes, Patricio Antonio Ser culpable de conducta antideportiva17 SANTIAGO MORNING

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

67' Piñones Aguirre, Wilson Eduardo (Entrenador
asistente)

Conducta inadecuada dentro del banco; Por abandonar el
área técnica de forma deliberada para mostrar su
desacuerdo y protestar una decisión arbitral de manera
exaltada.

RANGERS

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

61' Duran Santander, Erwin Manuel (Director técnico) Por desaprobar con palabras y acciones una decisión
arbitral.RANGERS

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

AHUMADA, GUSTAVO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:

Página: 3 /RANGERS - SANTIAGO MORNING 3



Ascenso 2025
RANGERS

Árbitro
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0:0
SANTIAGO MORNING-

Fecha: 20
Estadio: FISCAL MANUEL MOYA MEDEL / Cauquenes Asistencia:
Fecha/hora: 09.08.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 159

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

En regular estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hay.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
GUSTAVO AHUMADA

09.08.2025 18:47:47 CLT
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